ESTADO DO PARÁ

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS

PROCURADORIA GERAL LEGISLATIVA

________________________________________________________________________________________________________________________

AVENIDA F, QUADRA 33, LOTE ESPECIAL, BAIRRO BEIRA RIO II- CEP 68515-000 - PARAUAPEBAS (PA)

FONES: (94) 3346-3914 - FAX (94) 3346-3913

Memorando n° 042/2022-PGL/CMP                           Parauapebas/PA, 09 de março de 2022

De: Procuradoria Geral Legislativa

Para: Diretoria Legislativa

Att.: Sr. Jardison James Gomes da Silva e Silva

 Senhor Diretor,

Cumprimentando-o, encaminho a V. Sa. a redação final da(s) proposição(ões) adiante

listada(s), aprovadas na sessão extraordinária de 08 de março, nos formatos DOC e PDF, a

teor do que dispõe o artigo 262, caput, do Regimento Interno desta Casa:

1) Projeto de Lei Ordinária nº 006/2022, de autoria do Chefe do Poder Executivo

Municipal, que “Autoriza a concessão de subsídio tarifário ao transporte público coletivo

urbano de passageiros de Parauapebas”;

2) Projeto de Lei Ordinária nº 013/2022, de autoria do Chefe do Poder Executivo

Municipal, que “Dispõe sobre a criação, organização e estrutura da Coordenadoria Municipal

de Proteção e Defesa Civil - COMPDEC, e dá outras providências”.

Atenciosamente,

Taíssa Biolcati Ferreira
Procuradora Legislativa, respondendo interinamente pela Procuradoria Geral

Portaria nº 001/2022-PGL/CMP

		2022-03-09T10:15:03-0300
	TAISSA DIAS BIOLCATI RODRIGUES FERREIRA:87599139249